Mantenedora: Associação Educacional e Tecnológica de Santa Catarina

PORTARIA FTA N° 01/2019

Nomeia o Conselho Superior da Faculdade de Tecnologia Assessoritec

O Diretor Geral da Faculdade de Tecnologia Assessoritec – FTA, no uso de suas

atribuições e com base no artigo 12 e seguintes do Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. 1° Nomear a composição do Conselho Superior da Faculdade de Tecnologia

Assessoritec com os seguintes membros:

I – Anelisio Machado: Diretor Geral.

II – Floriano Machado: Diretor Adjunto.

III – Sebastiam Johann Perini: coordenador de graduação

IV – Elson Martins: Docente

V – Mateus da Silva: Técnico-Administrativo.

VI – Gabriela Leticia Cunha: Discente.

VII– Guido Feuser: Diretor Presidente da Mantenedora.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Joinville, 15 de janeiro de 2019.

Anelísio Machado

Diretor Geral